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ABONE OL      

Sabah Grubu'nun Şehr-i Mevlana'ya hususiyle ilgisine, bütünüyle Konya olacak ek hazırlamasına
müteşekkir olduğumuzun bilinmesini isteriz. Ve okuyucularımıza da gönülden bir merhaba.
Bu şehir niçin mi rekor kırmalı? 16 Nisan akşamı televizyon spikerleri neden mi Büyükşehirler
arasında ısrarla Konya birinci diye okumalı? Çünkü; 15 yıldır, Anadolu finallerini Konya'da yapan Reis,
Konyalıyı hiçbir zaman yanıltmadı da onun için.
İstanbul'da yaşamak zorunda olmasam Konya'da yaşardım diyecek kadar Konya'yı ve Konyalıyı sevdi
de onun için. Devlet yatırımlarına ambargolu bir şehri, en fazla kamu yatırımı alan 4. şehir yaptı da
onun için. 100 yıllık bir hayal olan KOP'u hayata geçirdi de onun için. Hiç gündemde değilken Hızlı
Tren getirdi de onun için. Köstebek yuvasını andıran ana yolları tarihe gömdü de onun için.
Konya -Antalya, Antalya-Konya, Konya Kayseri hızlı tren turizm hattı projesini proje olmaktan çıkarıp
temel atma aşamasına geçirdi de onun için. Konya'yı lojistik köy üssü yapıp,bölgesel üretimin,
limanlara kolayca ulaşması için Konya- Mersin demiryolu projesini gündeme aldırdı da onun için.
Yeni çevre yolunu konuşulur olmaktan çıkartıp çalışmaları başlattı da onun için.
Modern havaalanıyla Konyalıyı tanıştırdı da onun için. Uluslararası veri depolama merkezi olarak 81
vilayetin içinden Konya'yı seçti de onun için. Fazla değil daha 15 yıl önce 150 bin olan araç sayısını
bugün 700 binlere ulaştırdı da onun. Daha üç beş yıl öncesine kadar sadece bir olan üniversite
sayısını dört üniversiteye çıkardı da onun için.
Şehir hastanesinin temelini attı da onun için. Türkiye'nin en modern stadyumunu Konya'ya yaptı da
onun için. Dünyanın sayılı hızlı tren istasyonun Konya'ya yapılması talimatını verdi de onun için.
Metro projesinin derhal başlamasını ve bizzat kendisinin takipçisi olacağını açıkladı da onun için.
Sağlıkta, eğitimde, güvenlikte, adalette yapılanları daha yazmadık. Görüldüğü üzere Konya'nın niçin
rekor kırması gerektiğiyle ilgili o kadar çok için var ki... Beş on yıl öncesine kadar yüzlü, ikiyüzlü
rakamlarla ifade edilen ihracat, bugün bir buçuk, iki milyar dolar gibi rakamların telaffuz edildiği
sevilere ulaşması herhalde kendi kendine olmadı. Reis, Konya'ya neler kazandırdığını bildiği kadar,
Konyalı da nereden nereye geldiğini çok iyi bilmektedir. Bildiği için her seçimde Büyükşehirler
arasında hep birinci olmuştur. Bu seçimde de birinci olacaktır.
Ancak; Bu seçim ne 2002, 2004, 2007, 2009, 2010, 2011, 2014 ne de 2015 seçimlerine benziyor. Bu
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seçim 7 düvelin birleştiği, 15 Temmuz'un bu millete yaşatıldığı, bir dönemin ardından yapılan ilk
seçim.
Bu seçimle ya dünyaya kafa tutacağız ya da olduğumuz yerde bakacağız. Bu seçimle ya dünyanın en
büyük 10 ekonomisinin içine gireceğiz, ya da olduğumuz yerde sayacağız.
Bu seçimle ya terör belasından kurtulacağız, ya da 40 yıl süren teröre karşı daha nice 40 yıllar
mücadele edeceğiz. Biz 16 Nisan'da sadece bir seçim yapmayacağız.
Gelecek yüz yıllarımızı,bin yıllarımızı inşa edeceğiz. İçinde FETÖ, PKK, DHKP-C, DEAŞ gibi terör
örgütlerinin bulunmadığı temiz bir Türkiye'yi kuracağız.
Çocuklarımız, torunlarımız ve gelecekte var olacak yavrularımız böyle bir Türkiye'yi hak etmiyor mu?

(Konuk yazar)
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